
M-LOK OFFSET LIGHT MOUNT - MAGPUL M-LOK OFFSET LIGHT
MOUNT BLACK

> > Tuotteet ampumiseen Valaisimet ja tarvikkeet Varustekiinnikkeet

M-LOK Offset Light Mount, Polymer tarjoaa käyttäjälle kaksisuuntaisen alustan
asettaa asevalot sekä 11 että 1 o'clock -asentoihin M-LOK-yhteensopiville etu- ja
käsikahvoille. Tämä kiinnitysratkaisu on valmistettu polymerista ja siinä on
viistetyt päät ja kulmat, jotka estävät tarttumista. Offset Light Mount mahdollistaa
Surfire M300/600-sarjan Scout Lightin tai muiden MIL-STD-1913 Picatinny
-kiinnitysten suoran kiinnittämisen. Valinnaisia Magpul Light Mount V-Block ja
renkaat voidaan myös käyttää käsivalojen kiinnittämiseen, joiden halkaisija on
.75” - 1.03”.

Ominaisuudet

Nimi: MAGPUL M-LOK OFFSET LIGHT MOUNT BLACK
Valmistaja: MAGPUL
Tuotenro: 100016544
Valm.nro: MAG605-BLK
Tyyli: Offset Mount
Viimeistely: Matte Black
Toimituksen paino: 0.032kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 165mm
UPC: 873750002835

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Valaisimet-ja-tarvikkeet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Valaisimet-ja-tarvikkeet/Varustekiinnikkeet
https://www.brownells.fi/M-LOK-OFFSET-LIGHT-MOUNT-MAGPUL-Matte-Black-Offset-Mount-100016544
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Magpul
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MLOK Offset Light Mount Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Magpul MLOK Offset Light Mountin. Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan turvallinen ja
monipuolinen kiinnitysratkaisu asevalojen asentamiseen. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi
tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että MLOK Offset Light Mount on yhteensopiva aseesi ja lisävarusteidesi kanssa.
Noudata aina valmistajan ohjeita asennuksessa ja käytössä.
Tarkista säännöllisesti valokiinnitys kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Älä muokkaa tai muuta valokiinnitystä millään tavalla.
Ilmoita kaikista onnettomuuksista tai vaarallisista olosuhteista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Käytä vain yhteensopivien asevalojen kanssa, kuten Surefire M300/600sarjan Scout Lightin.
Varmista, että valo on tiukasti kiinnitetty kiinnitykseen ennen käyttöä.
Vältä valokiinnityksen käyttöä äärimmäisissä olosuhteissa, jotka voivat vaarantaa sen eheyden.
Kun asennat tai säädät valoa, varmista, että ase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että valoa käytetään turvallisella tavalla.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Etsi MLOKurat käsikahvasta tai etuosaasi.
Kohdista MLOK Offset Light Mount haluttuun uriin.
Käytä mukana toimitettuja kiinnitystarvikkeita kiinnittääksesi kiinnityksen tukevasti MLOKuraan.
Kiristä ruuvit tiukasti, mutta älä ylikiristä, sillä tämä voi vahingoittaa kiinnitystä tai asetta.

Käyttö:

Kiinnitä asevalo kiinnitykseen valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Jos käytät Magpul Light Mount VBlockia ja renkaita, varmista, että ne on oikein sovitettu valolle, jonka
halkaisija on .75” 1.03”.
Testaa asennus aktivoimalla asevalo varmistaaksesi, että se toimii oikein.
Tarkista säännöllisesti kiinnitys ja valo tiukkuuden ja toimivuuden varalta ennen jokaista käyttöä.

Hävittämisohjeet
Hävitä MLOK Offset Light Mount paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana.
Harkitse tuotteen kierrättämistä, jos mahdollista, tai palauta se valmistajalle asianmukaista hävittämistä
varten.

Lisätietoja Tukea Varten
Mikäli sinulla on kysyttävää MLOK Offset Light Mountista, tarkista valmistajan verkkosivusto tai asiakastukiresurssit.
Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot saatavilla viitteenä.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa MLOK Offset Light Mountin turvallisen käytön. Kiitos, että
kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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